ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.05.2025№633

с. Мошенское

О внесении изменений в Положение о реализации практики
инициативного бюджетирования «Народный бюджет»

в Мошенском муниципальном округе
Новгородской области

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о реализации практики
инициативного бюджетирования "Народный бюджет" в Мошенском
муниципальном округе Новгородской области, утвержденное
постановлением Администрации Мошенского муниципального округа
Новгородской области от 03.04.2024 №245:

1.1. Изложить второй абзац пункта 6.1 в редакции:
«Объем средств бюджета муниципального округа, который подлежит

распределению, составляет не более 2,55 млн. рублей, в том числе средства
субсидии из областного бюджета – не более 1,5 млн. рублей.»;

1.2. Заменить в пункте 8.4 слово «минимальная» на «максимальная».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                  Т.В. Павлова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 27.05.2025 10:48
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026